2022 年 5 月 24 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 免 疫 生 物 研 究 所

 （コード番号：4570）
本店所在地 群馬県藤岡市中字東田 1091 番地１
代 表 者 代表取締役社長 清 藤  勉
問 合 せ 先 常務取締役業務執行責任者

兼事業グループ管理本部長
中 川 正 人

電 話 番 号 0274-22-2889（代表）
Ｕ Ｒ Ｌ https://www.ibl-japan.co.jp

（訂正・数値データ訂正）「2022年3月期決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

 2022年５月13日に開示いたしました「2022年3月期決算短信〔日本基準〕(連結)」の記載

内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

「2022年3月期決算短信〔日本基準〕(連結)」の発表後に、個別の経営成績の表示に一部

誤りが判明したため、訂正を行うものです。

２．訂正の内容（訂正箇所は下線部）

 ＜サマリー情報＞

 （参考）個別業績の概要

(1) 個別経営成績

【訂正前】

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

  百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2022 年 3 月期 603 13.5 △ 102 ─ △ 95 ─ △ 123 ─

2021 年 3 月期 531 6.4 △ 216 ─ △ 196 ─ △ 219 ─

【訂正後】

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

  百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2022 年 3 月期 603 13.5 △ 102 ─ △ 69 ─ △ 123 ─

2021 年 3 月期 531 6.4 △ 216 ─ △ 196 ─ △ 219 ─

以上